तापमान डिग्री सेल्सियस में.

* * *

रांची, धनबाद एवं पटना से प्रकाशित

शुभम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

www.lagatar.in

शनिवार 16 मार्च 2024 फाल्गुन शुक्ल पक्ष 06, संवत् 2080 पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 8, वर्ष : 1, अंक : 328

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 मात्र

कोल्हान विश्वविद्यालय, चाईबासा अंतर्गत पश्चिमी सिंहभूम जिला के हाटगम्हरिया एवं बंदगांव में डिग्री महाविद्यालय तथा अन्य योजनाओं का

शिलान्यास, उद्घाटन एवं परिसंपत्ति वितरण समारोह

दिनांक : 16 मार्च 2024
समय : पूर्वाह्न 10:00 बजे
स्थान : टाटा कॉलेज ग्राउंड, चाईबासा